
Chata u Pána

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za noc za osobu 400 Kč

Minimální cena 2 400,- Kč za chatu/noc (do 6 osob).

Cena za víkend za osobu 1000 Kč

Víkend (2 noci) minimální cena 6 000,- Kč za chatu (do 6 osob).

Jarní prázdniny 07.02.-20.03.2022

35000 Kč

Minimální cena za pobyt na 7 nocí (do 10 osob).

Vánoce 35000 Kč

Pobyt možný v termínu 18.12.2022 - 25.12.2022 (7 nocí) nebo dle dohody.

minimální cena za pobyt na 7 nocí (do 10 osob).

Silvestr 35000 Kč

Pobyt možný v termínu 25.12.2022 - 01.01.2023 (7 nocí) nebo dle dohody.

minimální cena za pobyt na 7 nocí (do 10 osob).

Letní sezona - ceny

květen, červen, červenec, srpen

Cena za noc za osobu 500 Kč

minimální cena 5 000,- Kč za chatu/noc (do 10 osob).

Cena za víkend za osobu 1000 Kč

Víkend (2 noci) minimální cena 6 000,- Kč za chatu (do 6 osob).



Období mimo sezónu - ceny

Velikonoce 20000 Kč

Pobyt možný v termínu 14.04.2022 - 18.04.2022 (4 noci) nebo dle dohody.

minimální cena za pobyt na 4 noci (do 10 osob).

Slevy:

K týdennímu pobytu zdarma láhev přívlastkového vína z vinařství Kosík.

Děti na lůžku do 6 let platí polovinu, děti v postýlce zdarma.

Domácí mazlíček zdarma.

Další informace:

V případě volné kapacity a ubytování "last minute" cena dohodou.

Upřednostňuji týdenní pobyty.

Platba převodem na účet, platí se celá částka pobytu. Po uhrazení Vám bude termín závazně rezervován.

Vratná kauce ve výši 5 000,- Kč se platí při příjezdu.

Ložní prádlo v ceně ubytování.

V ceně není zahrnut rekreační poplatek obci 20,- Kč/dospělá osoba/noc a spotřeba el. energie.

V případě, že host nebude moci z různých důvodů pobyt vyčerpat více 30 dnů před nástupem, bude mu ze

zaplacené částky, která mu bude vrácena na účet, odečteno 30%. V případě stornování pobytu v době

kratší než 30 dnů před uvažovaným nástupem, zaplacená částka nebude zákazníkovi navrácena. Úhradou

platby dáváte souhlas s ubytovacím řádem a veškerými podmínkami ubytování včetně storno poplatků.

Zákaz kouření uvnitř objektu.

Závěrečný úklid si provádějí ubytovaní.

Ubytovací podmínky:



1. Hosté jsou povinni užívat prostory vyhrazené jím k ubytování řádně, a v těchto prostorách nesmí

ubytovaní bez souhlasu uživatele provádět žádné změny.

2. Ubytovaným není dovoleno užívat tabákových výrobků vč. vodních dýmek uvnitř objektů a

omamných látek (vyjma alkoholu) v celém areálu chat, a to pod pokutou 500,- Kč za každé takovéto

zjištěné porušení a náhradu případné škody.

3. Hosté zanechají při odchodu objekt v uklizeném a řádném stavu.

4. V průběhu pobytu není hostům dovoleno ubytovat pozvané návštěvy ani jiné osoby.

5. Hosté při odchodu z objektu vždy uzavřou okna, vodovodní kohoutky, vypnou elektrické přístroje a

objekt uzamknou.

6. Z bezpečnostních důvodů není dovoleno ponechávat děti do deseti let v pokoji a ostatních

prostorách ubytovatele bez dozoru dospělých.

7. Hosté jsou odpovědní za všechny škody, které způsobí ubytovateli, a jejich povinností je tyto škody

uhradit a jejich výši si nechat potvrdit.

8. Hosté jsou v průběhu pobytu povinní v objektu a společných prostorách areálu udržovat pořádek a

čistotu, zachovávat noční klid a dbát na dobré „sousedské vztahy“.

9. Hosté můžou v areálu rozdělávat oheň pouze na místech k tomu určených – vyznačené ohniště, či krb.

Po odchodu od ohniště nebo krbu hosté řádně uhasí oheň a zabezpečí, aby nevzniklo

nebezpečí požáru.

10. V době ubytování hostů nesmí ubytovatel objekt používat sám, může se však přesvědčit, zda je v

objektu vše v pořádku a dle pravidel, a ověřit počet ubytovaných osob.

11. Ubytovatel může před uplynutím dohodnuté doby pobyt hostům ukončit, jestliže host (hosté) v zařízení

ubytovatele i přes výstrahu hrubě porušuje(í) dobré mravy, noční klid, nebo jinak hrubě

porušuje ustanovení ubytovacích podmínek.

12. Případné stížnosti a návrhy na zlepšení přijímá ubytovatel.


